Produktdatenblatt uponor

Uponor Renovis Anschlussset 4-6x
1061165

- Zum Anschluf von Uponor Renovis Panels an das Heizsystem

Pack fir max. 15 m? Renovisflache:
- Fur Anschluss von 1 Kreis mit 4 x 3 Renovis Panels (10 K) oder
- Fur Anschluss von 1 Kreis mit 6 x 2 Renovis Panels (5 K)

Bestehend aus:

- 60 m Rohr PE-Xa 20 x 2,0 mm

- 15 Stiick Schiene 20 (L = 250 mm)

- 2 Stiick Q&E Red - Kupplung 20 - 9,9
- 10 Stiick Q&E Kupplung 9,9 - 9,9

- 15 Stlick Q&E T-Stiick 20 - 9,9 - 20

- 2 Stiick Verteileranschluss 20 - G 3/4"
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Ausschreibungstexte Uponor Renovis Anschlussset
Spezifikation

- Gipskartonplatten 15 mm mit eingebetteten Rohren 9,9 mm.
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E
- Zur Montage auf definierten Trockenbauunterkonstruktionen an Wand und Decke

Anwendung

- Flachenheizung und -kiihlung
- Fur Trockenbauinstallationen
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Technische Daten
Iltem no EAN
Item no GTIN
Maleinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4021598121874
04021598121874
Set

1

10
06414905412747
06414905412754
1000

21

8,8

21
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