## **Uponor Renovis Anschlussset 4-6x**

### 1061165

- Zum Anschluß von Uponor Renovis Panels an das Heizsystem

#### Pack für max. 15 m² Renovisfläche:

- Für Anschluss von 1 Kreis mit 4 x 3 Renovis Panels (10 K) oder
- Für Anschluss von 1 Kreis mit 6 x 2 Renovis Panels (5 K)

#### Bestehend aus:

- 60 m Rohr PE-Xa 20 x 2,0 mm
- 15 Stück Schiene 20 (L = 250 mm)
- 2 Stück Q&E Red Kupplung 20 9,9
- 10 Stück Q&E Kupplung 9,9 9,9
- 15 Stück Q&E T-Stück 20 9,9 20
- 2 Stück Verteileranschluss 20 G 3/4"



# Ausschreibungstexte Uponor Renovis Anschlussset Spezifikation

- Gipskartonplatten 15 mm mit eingebetteten Rohren 9,9 mm.
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E
- Zur Montage auf definierten Trockenbauunterkonstruktionen an Wand und Decke

### Anwendung

- Flächenheizung und -kühlung
- Für Trockenbauinstallationen

# **Uponor Renovis Anschlussset 4-6x**

### 1061165



### **Technische Daten**

Item no EAN	4021598121874
Item no GTIN	04021598121874
Maßeinheit	Set
Verpackungsmenge 1	1
Verpackungsmenge 4	10
Packaging GTIN PL1	06414905412747
Packaging GTIN PL4	06414905412754
Item Unit Length	1000
Item Unit Height	21
Item Unit Weight	8,8
Item Unit Width	21

### Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)



### Uponor Vertriebs GmbH

IZ. NÖ Süd, Straße 7 Objekt 58D

2355, Wiener Neudorf Österreich

T +43 2236 23003-0

E kundendienst@uponor.com

www.uponor.com/de-at